
 

ZARZĄDZENIE Nr   117/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 31 października 2023r 

 

w sprawie powołania Komisji odbioru końcowego zadania pn. „Budowa drogi rowerowej trasą 

nieczynnej linii kolejowej na odcinku Wielowieś - Prochowice” dofinansowane z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Dolnośląskiego 2014-2020. 

 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice zarządza, co następuje : 

  

§ 1. 

Powołuję Komisję odbiorową do przeprowadzenia odbioru końcowego w/w zadania                      

w składzie: 

1. Edyta Rogos – przewodniczący Komisji, pracownik UMiG w Prochowicach 

2. Jerzy Wacker – członek Komisji – pracownik UMiG w Prochowicach  

3. Szymon Jabłoński – członek Komisji – pracownik UMiG w Prochowicach 

§ 2. 

Wyznaczam termin rozpoczęcia czynności odbiorowych przez powołaną ww. Komisję oraz 

osoby uczestniczące w czynnościach odbioru końcowego na dzień 2 listopada 2023 r. godz. 

13:00 w miejscu realizacji inwestycji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 

 

 

 


